

वार्षिक बजेट तथा कार्यक्रम विवरण

(आ.व. २०८३/०८४)



नेपाल सरकार

युवा, श्रम तथा रोजगार मन्त्रालय

सिंहदरबार, काठमाडौं

वार्षिक बजेट तथा कार्यक्रम विवरण

(आ.व. २०८३/०८४)



नेपाल सरकार
युवा, श्रम तथा रोजगार मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं

विषयसूची

युवा, श्रम तथा रोजगार मन्त्रालयको कार्य विभाजन	१
नेपाल सरकारद्वारा स्वीकृत वार्षिक नीति तथा कार्यक्रम, २०८३-८४	२
नेपाल सरकारद्वारा स्वीकृत युवा, श्रम तथा रोजगार मन्त्रालयको वार्षिक बजेट २०८३/८४	३
आ.व. २०८३/८४ को बजेट तथा वार्षिक विकास कार्यक्रमको सारांश	६
संघअन्तर्गतका निकायहरूको बजेट विनियोजन	१०
संघमा रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम-SaMi को वैदेशिक अनुदान	१२
राष्ट्रिय व्यावसायिक प्रशिक्षण प्रतिष्ठान र अन्तर्गतका निकायको बजेट	१२
श्रम तथा रोजगार कार्यालयहरूको बजेट विवरण	१३
राष्ट्रिय रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तर्गत स्थानीय तहको बजेट	१५
रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम-SaMi को प्रदेशको बजेट	५३
रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम-SaMi को स्थानीय तहको बजेट	५४

युवा, श्रम तथा रोजगार मन्त्रालयको कार्य विभाजन

१. युवासम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड र नियमन;
२. युवा जागरण तथा विकास;
३. युवा स्वरोजगार कोष;
४. श्रम तथा आन्तरिक रोजगारसम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड र नियमन;
५. वैदेशिक रोजगारसम्बन्धी नीति, कानून, मापदण्ड, व्यवस्थापन र नियमन;
६. वैदेशिक रोजगारमा जाने कामदारको सुरक्षा, हक हित संरक्षण, प्रवर्द्धन;
७. औद्योगिक विवाद समाधान;
८. रोजगारसम्बन्धी तथ्याङ्क, अध्ययन र अनुसन्धान;
९. श्रम तथा व्यवसायजन्य स्वास्थ्य सुरक्षा निरीक्षण र श्रम-सम्बन्ध;
१०. रोजगार उन्मुख सीपमूलक एवम् व्यावसायिक तालिम नीति;
११. ट्रेड युनियनसम्बन्धी एकीकृत कानून र नियमन;
१२. बालश्रम निवारणसम्बन्धी नीति र कानून;
१३. व्यवसायजन्य स्वास्थ्य तथा सुरक्षासम्बन्धी नीति, कानून र मापदण्ड;
१४. विदेशीहरूका लागि श्रम स्वीकृति;
१५. बेरोजगारसम्बन्धी एकीकृत तथ्याङ्क व्यवस्थापन, अध्ययन र अनुसन्धान;

१६. मन्त्रालयसम्बन्धी राष्ट्रिय अन्तर्राष्ट्रिय सङ्घसंस्थासँग सन्धि, सम्झौता, सम्पर्क र समन्वय;
१७. मन्त्रालयसम्बन्धी सार्वजनिक संस्थान, प्राधिकरण, समिति, प्रतिष्ठान, कम्पनी आदिको सञ्चालन र नियमन।

स्वीकृत वार्षिक नीति तथा कार्यक्रम, २०८३-८४

२०८३ बैशाख २८ गते

४१. नयाँ राष्ट्रिय रोजगारी नीति तर्जुमा गरी सिप, शिक्षा, श्रम बजार सूचना, सामाजिक सुरक्षा र रोजगार सेवा प्रणालीलाई एकीकृत गरिनेछ। "कमाउँदै सिक्दै" अवधारणामा आधारित राष्ट्रिय अप्रेन्टिससिप कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ। नेपालमै बसेर विदेशी रोजगारदाताका लागि काम गर्न सकिने "रिमोट वर्क नीति" को कानुनी व्यवस्था गरिनेछ। वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका युवाको सिपलाई डिजिटल "सिप पासपोर्ट" मार्फत् अभिलेखीकरण गरी अन्तर्राष्ट्रिय व्यावसायिक प्रमाणीकरण उपलब्ध गराइनेछ।
४२. श्रमिकका लागि कानुनी सहायता र न्यायमा सहज पहुँच सुनिश्चित गरिनेछ। डिजिटल श्रम निरीक्षण प्रणाली लागू गरी न्यूनतम पारिश्रमिक सुनिश्चितता, कार्यस्थलमा व्यावसायिक सुरक्षा तथा स्वास्थ्यको प्रत्याभूति गरिनेछ। सरकार, रोजगारदाता र श्रमिकबीच असल श्रम सम्बन्ध विकास गर्दै राष्ट्रियस्तरको कल्याणकारी कोष प्रभावकारी रूपमा परिचालन गरिनेछ। बाल श्रम निवारणसम्बन्धी प्रतिबद्धताको कडाइका साथ कार्यान्वयन गरिनेछ।

४३. वैदेशिक रोजगारीलाई सुरक्षित, व्यवस्थित र प्रतिफलयुक्त बनाइनेछ। अत्याधिक सेवा शुल्क र श्रम शोषणविरुद्ध कारवाही गरिनेछ। वैदेशिक रोजगारमा जानेका लागि छुट्टै लेन र सेवा उपलब्ध गराइनेछ। श्रम कूटनीतिमार्फत् उच्च पारिश्रमिक दिने गन्तव्यतर्फ विविधीकरण गरिनेछ। विप्रेषणलाई उपभोगबाट उत्पादनशील लगानीमा रूपान्तरण गर्न "विप्रेषण-लगानी मिलान कोष" सञ्चालन गरिनेछ। विदेशमा मृत्यू वा अङ्गभङ्ग भएका कामदारका परिवारका लागि उद्धार र कल्याणकारी कार्यक्रम सुदृढ गरिनेछ। रिभर्स प्रवासनलाई प्रोत्साहन गर्न एकीकृत प्रोत्साहन प्याकेज ल्याइनेछ।

४४. अनौपचारिक क्षेत्रलाई औपचारिक अर्थतन्त्रमा रूपान्तरण गर्दै श्रमिकको अधिकार संरक्षण गरिनेछ। वैदेशिक रोजगारीलाई बाध्यताबाट विकल्पमा रूपान्तरण गर्न आर्थिक वर्ष २०८३/०८४ देखि २०९२/०९३ सम्म "रोजगार प्रवर्धन दशक" घोषणा गरी कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ।

नेपाल सरकारद्वारा स्वीकृत युवा, श्रम तथा रोजगार मन्त्रालयको वार्षिक बजेट २०८३/८४

३५. श्रमिक र रोजगारदाता अनिवार्य रूपमा श्रम रजिष्ट्रीमा आवद्ध हुनुपर्ने व्यवस्था गनेछौं। यसबाट सुरक्षा गार्ड र घरायसी कामदारका अतिरिक्त निर्माण, कृषि, आतिथ्य, ढुबानी तथा औद्योगिक श्रमिक आपूर्ति गन् इजाजतप्राप्त संस्थाले प्रदान गर्ने बीमा, आवास र डिजिटल गुनासो व्यवस्थापन जस्ता सेवाको मापदण्ड निर्धारण

हुनेछ। श्रम क्षेत्रमा लिखित सम्झौता, न्यूनतम ज्याला, बीमा, कार्यस्थल सुरक्षा मापदण्ड तथा बैंकमार्फत पारिश्रमिक भुक्तानी अनिवार्य गनेछौं। कार्यस्थल दुर्घटनामा अनिवार्य क्षतिपूर्ति र बीमा दाबी प्रणाली वप प्रभावकारी बनाउनेछौं। पुस मसान्तभित्र श्रम न्यायाधिकरण मार्फत श्रम विवादको शीघ्र समाधान गर्ने सम्झौता उल्लङ्घन, ज्याला ठगी तथा श्रम शोषणलाई आर्थिक अपराधसरह कानुनी दायरामा ल्याउने प्रणाली विकास हुनेछ। अनौपचारिक र असंगठित क्षेत्रमा कार्यरत श्रमिकलाई सामाजिक सुरक्षा प्रणालीमा आवद्ध गन् विशेष अभियान सञ्चालन गनेछौं।

५४. श्रम तथा वैदेशिक रोजगार

- (क) रिभर्स प्रवासनलाई प्रोत्साहन गर्दै विप्रेषणलाई उपभोगबाट उत्पादनशील प्रयोजनमा रूपान्तरण गर्न "विप्रेषण-लगानी मिलान कोष" सञ्चालन गर्नेछौं। वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएकाको ज्ञान, सीप र दक्षताको सदुपयोग गर्न रिटर्नी माइग्रेन्ट कार्यक्रम कार्यान्वयन गर्नेछौं।
- (ख) युवाहरूलाई विभिन्न विषयगत छोटो अवधिका र कार्यस्थलमा आधारित तालिम सञ्चालन गरी सीपयुक्त बनाउनेछौं।
- (ग) वैदेशिक रोजगारीलाई थप सुरक्षित एवम् मर्यादित बनाउन श्रम सम्झौताको पुनरावलोकन तथा नयाँ गन्तव्य मुलुकसँग थप सम्झौता गर्नेछौं। विदेशमा अलपत्र परेका नेपाली नागरिकलाई उद्धार गर्न र मृत्यू भएका श्रमिकको शव सहज रूपमा स्वदेश ल्याउने प्रबन्ध मिलाउन आवश्यक बजेट विनियोजन गरेको छु।

- (घ) सीप सिकेर मात्र वैदेशिक रोजगारीमा जाने व्यवस्था मिलाउनेछौं। विना धितो ऋण र किस्ताबन्दीमा रोजगारदाताबाट भुक्तानीको व्यवस्था गरी वैदेशिक रोजगारीलाई मर्यादित, पारदर्शी र स्वचालित बनाउनेछौं। वैदेशिक रोजगारीमा जाँदा शुन्य लागतलाई प्रोत्साहन गर्दै सेवा शुल्कलाई श्रमिकमैत्री बनाउनेछौं।
- (ङ) औपचारिक च्यानलबाट भित्रिने रेमिटेन्सलाई थप प्रोत्साहित गर्न रेमिटेन्स आप्रवाहको हरेक रिसिटमा आधारित लट्री कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ।
- (च) अनौपचारिक क्षेत्रका श्रमिकको जीवनयापन र आधारभूत स्वास्थ्यलाई सहयोग पुग्ने गरी सहुलियत दरमा पौष्टिक खाना उपलब्ध गराउने गरी आवश्यक कार्यक्रम प्रारम्भ गर्नेछौं।

श्रम तथा रोजगार क्षेत्रमा रु. ३ अर्ब ६३ करोड विनियोजन ।

नेपाल सरकार

युवा, श्रम तथा रोजगार मन्त्रालय, सिंहदरबार

आ.व.२०८३/८४ को बजेट तथा वार्षिक विकास कार्यक्रमको सारांश

(रु. हजारमा)

क्र. स.	बजेट उपशीर्षक नं.	मन्त्रालय / बजेट उपशीर्षक	स्रोत	बजेट		
				चालु	पूँजीगत	जम्मा
क. संघ अन्तर्गतको विनियोजन						
१	३७१०००११	युवा, श्रम तथा रोजगार मन्त्रालय	नेपाल सरकार	२२६०००	१०८६००	३३४६००
२	३७१०००१२	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	नेपाल सरकार	२८१००	२३००	३०४००
३	३७१००१०१	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम-SaMi	एस.ड.सि.- वैदेशिक अनुदान	३४५६००	८३००	३५३९००
४	३७१००१०२	राष्ट्रिय रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम- NEPP	नेपाल सरकार	१६८००	१५००	१८३००

(रु. हजारमा)

क्र. स.	बजेट उपशीर्षक नं.	मन्त्रालय / बजेट उपशीर्षक	स्रोत	बजेट		
				चालु	पूँजीगत	जम्मा
५	३७१००१०४	वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुका लागि पुनःएकीकरण परियोजना पहिलो चरण-ReMi	एस.ड.सि.- वैदेशिक अनुदान	१८७५००	३३००	१९०८००
६	३७१०१०११	श्रम तथा ब्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग	नेपाल सरकार	४५०००	४२००	४९२००
७	३७१०१०१२	श्रम तथा रोजगार कार्यालयहरु	नेपाल सरकार	१४५६००	२७८००	१७३४००
८	३७१०११०२	व्यवसायजन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य केन्द्र	नेपाल सरकार	२६०००	११००	२७१००
९	३७१०२०११	वैदेशिक रोजगार विभाग	नेपाल सरकार	१३०५००	९०४००	२२०९००

(रु. हजारमा)

क्र. स.	बजेट उपशीर्षक नं.	मन्त्रालय / बजेट उपशीर्षक	स्रोत	बजेट		
				चालु	पूँजीगत	जम्मा
१०	३७१०३०११	राष्ट्रिय व्यावसायिक प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	नेपाल सरकार	३६४८००	२६५००	३९१३००
११	३७१३१०११	वैदेशिक रोजगार बोर्डको सचिवालय	नेपाल सरकार	२४००००	९००	२४९०००
१२	३७१४१०११	राष्ट्रिय युवा परिषद्	नेपाल सरकार	६२६००	९००	६३५००
जम्मा (क)				१६०२५००	२७५८००	१८७८३००
ख. वित्तीय हस्तान्तरण (प्रदेश)						
१	३७१००१०१	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम-SaMi	नेपाल सरकार	२६	०	२६००
			एस.ड.सि.- वैदेशिक अनुदान	१०६२००	०	१०६२००
			जम्मा (ख)	१०८८००	०	१०८८००

(रु. हजारमा)

क्र. स.	बजेट उपशीर्षक नं.	मन्त्रालय / बजेट उपशीर्षक	स्रोत	बजेट		
				चालु	पूँजीगत	जम्मा
ग. वित्तीय हस्तान्तरण (स्थानीय तह)						
१	३७१००१०२	राष्ट्रिय रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम-NEPP	नेपाल सरकार	११८२४००	०	११८२४००
२	३७१००१०१	रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम-SaMi	नेपाल सरकार	४५७१००	०	४५७१००
जम्मा (ग)				१६३९५००	०	१६३९५००
जम्मा वित्तीय हस्तान्तरण (ख+ग)						१७४८३००
मन्त्रालय र अन्तर्गत जम्मा बजेट (क+ख+ग)						३६२६६००

संघअन्तर्गतका निकायहरूको बजेट विनियोजन

युवा, श्रम तथा रोजगार मन्त्रालय

बजेट तर्जुमासंग सम्बन्धित आर्थिक प्रशासन नियम २०(१)

बमोजिमको फाराम

(रु हजारमा)

कार्यक्रम / क्रियाकलाप		बजेट
क्र.सं.	पूँजीगत खर्चअन्तर्गतका कार्यक्रमहरू	
१	श्रमिक कल्याणको लागि सहूलियत दर तथा पौष्टिक खानाको लागि खाना/चमेना गृह निर्माण तथा सञ्चालन (मधेश प्रदेश)	४०००
२	कार्यालय व्यवस्थापन सामग्री	४२३३
३	मन्त्रालय र अन्तर्गतका निकायको सेवालाई सूचना तथा प्रविधिमा रूपान्तरणको लागि Software निर्माण	४६०००
४	मन्त्रालयको लिफ्टको लागि पावर व्याकअप सिस्टम जडान	२५०
५	मन्त्रालयको Ground floor मा Emergency Exit गेट निर्माण	७५
६	मन्त्रालयका विभिन्न शाखा तथा महाशाखाहरूमा फर्ल्स सिलिङ्ग र ए.सि. जडान	२९२५

(रु हजारमा)

कार्यक्रम / क्रियाकलाप		बजेट
क्र.सं.	पूँजीगत खर्चअन्तर्गतका कार्यक्रमहरु	
७	कार्यालयको कार्यक्ष सुदृढीकरण तथा स्तरोन्नती	५००
८	Zoom, VMWARE, SSL लाइसेन्स खरिद	६००
९	मन्त्रालय र अन्तर्गतका निकायको सेवालाई सूचना तथा प्रविधिमा रुपान्तरणको लागि उपकरण खरिद	५००१७
	कूल	१०८६००

संघमा रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम-SaMi को वैदेशिक अनुदान

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	मन्त्रालय र अन्तर्गत निकाय	चालू	पूँजीगत	जम्मा
१	युवा, श्रम तथा रोजगार मन्त्रालय	३१८५५०	६८३०	३२५३८०
२	राष्ट्रिय व्यावसायिक प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	२८५०	०	२८५०
३	वैदेशिक रोजगार विभाग	१०९२६	१०३०	११९५६
४	वैदेशिक रोजगार बोर्डको सचिवालय	१३२७४	४४०	१३७१४
	कूल	३४५६००	८३००	३५३९००

राष्ट्रिय व्यावसायिक प्रशिक्षण प्रतिष्ठान र अन्तर्गतका निकायको बजेट

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	मन्त्रालय र अन्तर्गत निकाय	चालू	पूँजीगत	जम्मा
१	राष्ट्रिय व्यावसायिक प्रशिक्षण प्रतिष्ठान, भैँसेपाटी	२९३५५७	१४३३१	३०७८८८
२	व्यावसायिक प्रशिक्षण केन्द्र, ईटहरी	३४५८१	५९५०	४०५३१
३	व्यावसायिक प्रशिक्षण केन्द्र, बुटवल	३६६६२	६२१९	४२८८१
	कूल	३६४८००	२६५००	३९१३००

श्रम तथा रोजगार कार्यालयहरूको बजेट विवरण

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	कार्यालय कोड	चालू	पूँजीगत	जम्मा
१	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, झापा	३७१०११२०१	९०८८	७७५	९८६३
२	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, मोरङ	३७१०११३०१	१४२६०	१५४३५	२९६९५
३	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, धनुषा	३७१०११७०१	१४७६४	५८९	१५३५३
४	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, पर्सा	३७१०१२२०१	१०७०५	९०३	११६०८
५	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, मकवानपुर	३७१०१३२०१	१०७२१	९२४	११६४५
६	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, काठमाडौँ	३७१०१३५०२	१५१६३	१४६९	१६६३२
७	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, कास्की	३७१०१३९०२	१७७७०	३६४२	२१४१२
८	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, रुपन्देही	३७१०१४८०१	१६४५१	७५६	१७२०७
९	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, बाँके	३७१०१५७०१	९६६०	७०६	१०३६६

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	कार्यालय कोड	चालू	पूँजीगत	जम्मा
१०	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, सुर्खेत	३७१०१६८०१	१३६४३	८९६	१४५३९
११	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, कैलाली	३७१०१७७०१	१३३७५	१७०५	१५०८०
	कुल		१४५६००	२७८००	१७३४००

राष्ट्रिय रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तर्गत स्थानीय तहको बजेट

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१	८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
२	८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
३	८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
४	८०१०११०१ फुडलिङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५	८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६	८०१०११०३ ईलाम नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
७	८०१०११०४ देउमाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
८	८०१०११०५ माई नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
९	८०१०११०६ सूर्योदय नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१०	८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
११	८०१०११०८ कन्काई नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१२	८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१३	८०१०१११० दमक नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१४	८०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१५	८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१६	८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१७	८०१०१११४ शिवसताक्षी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१८	८०१०१११५ खाँदवारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१९	८०१०१११६ चैनपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
२०	८०१०१११७ धर्मदेवी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२१	८०१०१११८ पाँचखपन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२२	८०१०१११९ मादी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२३	८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२४	८०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२५	८०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२६	८०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२७	८०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२८	८०१०११२५ पाखिवास नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२९	८०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३०	८०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३१	८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३२	८०१०११२९ बराह क्षेत्र नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३३	८०१०११३० रामधुनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३४	८०१०११३१ उर्लावारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३५	८०१०११३२ पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३६	८०१०११३३ बेलवारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३७	८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३८	८०१०११३५ रतुवामाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३९	८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
४०	८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४१	८०१०११३८ सुन्दरहरैचा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४२	८०१०११३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४३	८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४४	८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४५	८०१०११४२ कटारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४६	८०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४७	८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४८	८०१०११४५ बेलका नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४९	८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५०	८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
५१	८०१०१३०२ फक्ताङलुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
५२	८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५३	८०१०१३०४ मेरिङदेन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
५४	८०१०१३०५ मैवाखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
५५	८०१०१३०६ पाथिभरा याङ्वरक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
५६	८०१०१३०७ सिदिङ्वा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
५७	८०१०१३०८ सिरीजङ्घा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
५८	८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५९	८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
६०	८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
६१	८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
६२	८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
६३	८०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
६४	८०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
६५	८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
६६	८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
६७	८०१०१३१८ माईजोगमाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
६८	८०१०१३१९ माङसेबुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
६९	८०१०१३२० रोङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७०	८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७१	८०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७२	८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७३	८०१०१३२४ गौरिगंज गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७४	८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७५	८०१०१३२६ बाह्रदशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७६	८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७७	८०१०१३२८ हल्दिबारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७८	८०१०१३२९ चिचिला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
७९	८०१०१३३० भोटखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
८०	८०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
८१	८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
८२	८०१०१३३३ सिलीचोङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
८३	८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
८४	८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
८५	८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
८६	८०१०१३३७ मेन्छयायेम गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
८७	८०१०१३३८ अरुण गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
८८	८०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
८९	८०१०१३४० ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
९०	८०१०१३४१ पौवादुङ्मा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
९१	८०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
९२	८०१०१३४३ साल्पासिलिछो गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
९३	८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
९४	८०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
९५	८०१०१३४६ चौबिसे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
९६	८०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
९७	८०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
९८	८०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
९९	८०१०१३५० गढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१००	८०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१०१	८०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१०२	८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१०३	८०१०१३५४ हरिनगर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१०४	८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१०५	८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१०६	८०१०१३५७ केराबारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१०७	८०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१०८	८०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१०९	८०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
११०	८०१०१३६१ बुढीगंगा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१११	८०१०१३६२ मिक्लाजुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
११२	८०१०१३६३ खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
११३	८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
११४	८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
११५	८०१०१३६६ नेचासल्यान गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
११६	८०१०१३६७ महाकुलुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
११७	८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
११८	८०१०१३६९ सोताङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
११९	८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१२०	८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१२१	८०१०१३७२ खोटेहाड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१२२	८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१२३	८०१०१३७४ दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१२४	८०१०१३७५ रावा बेसी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१२५	८०१०१३७६ बराहपोखरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१२६	८०१०१३७७ साकेला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१२७	८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१२८	८०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१२९	८०१०१३८० रौतामाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१३०	८०१०१३८१ लिम्चुङबुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१३१	८०१०१३८२ खिजीदेम्बा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१३२	८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१३३	८०१०१३८४ चिशंखुगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१३४	८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१३५	८०१०१३८६ मोलुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१३६	८०१०१३८७ लिखु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१३७	८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
१३८	८०१०२०११ वीरगञ्ज महानगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१३९	८०१०२०३१ जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
१४०	८०१०२०३२ कलैया उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
१४१	८०१०२०३३ जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
१४२	८०१०२१०१ कञ्चनरूप नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१४३	८०१०२१०२ खडक नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१४४	८०१०२१०३ डाकनेश्वरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१४५	८०१०२१०४ राजविराज नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१४६	८०१०२१०५ बोदेबरसाईन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१४७	८०१०२१०६ शम्भुनाथ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१४८	८०१०२१०७ सुरुगां नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१४९	८०१०२१०८ हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१५०	८०१०२१०९ सप्तकोशी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१५१	८०१०२११० कल्याणपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१५२	८०१०२१११ गोलबजार नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१५३	८०१०२११२ धनगढीमाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१५४	८०१०२११३ मिर्चैया नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१५५	८०१०२११४ लहान नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१५६	८०१०२११५ सिरहा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१५७	८०१०२११६ सुखीपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१५८	८०१०२११७ कर्जन्हा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१५९	८०१०२११८ क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१६०	८०१०२११९ गणेशमान-चारनाथ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१६१	८०१०२१२० धनुषाधाम नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१६२	८०१०२१२१ नगराइन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१६३	८०१०२१२२ मिथिला नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१६४	८०१०२१२३ विदेह नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१६५	८०१०२१२४ सबैला नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१६६	८०१०२१२५ शहिदनगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१६७	८०१०२१२६ कमला नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१६८	८०१०२१२७ मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१६९	८०१०२१२८ हंसपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१७०	८०१०२१२९ गौशाला नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१७१	८०१०२१३० जलेश्वर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१७२	८०१०२१३१ बर्दिबास नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१७३	८०१०२१३२ औरही नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१७४	८०१०२१३३ बलवा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१७५	८०१०२१३४ भँगाहा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१७६	८०१०२१३५ मटिहानी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१७७	८०१०२१३६ मनरा सिसवा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१७८	८०१०२१३७ रामगोपालपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१७९	८०१०२१३८ लोहरपट्टी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१८०	८०१०२१३९ ईश्वरपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१८१	८०१०२१४० गोडैटा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१८२	८०१०२१४१ मलंगवा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१८३	८०१०२१४२ लालबन्दी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१८४	८०१०२१४३ बरहथवा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१८५	८०१०२१४४ बलरा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१८६	८०१०२१४५ बागमती नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१८७	८०१०२१४६ हरिपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१८८	८०१०२१४७ हरिवन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१८९	८०१०२१४८ हरिपुर्वा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१९०	८०१०२१४९ कबिलासी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१९१	८०१०२१५० गरुडा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१९२	८०१०२१५१ गौर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१९३	८०१०२१५२ चन्द्रपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१९४	८०१०२१५३ ईशनाथ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१९५	८०१०२१५४ कटहरीया नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१९६	८०१०२१५५ गढीमाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१९७	८०१०२१५६ गुजरा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१९८	८०१०२१५७ देवाही गोनाही नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
१९९	८०१०२१५८ परोहा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२००	८०१०२१५९ फतुवा विजयपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२०१	८०१०२१६० बौधीमाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२०२	८०१०२१६१ माधवनारायण नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२०३	८०१०२१६२ मौलापुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२०४	८०१०२१६३ राजपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२०५	८०१०२१६४ वृन्दावन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२०६	८०१०२१६५ कोल्हवी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२०७	८०१०२१६६ निजगढ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२०८	८०१०२१६७ महागढीमाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२०९	८०१०२१६८ सिम्रौनगढ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२१०	८०१०२१६९ पचरौता नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२११	८०१०२१७० पोखरिया नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२१२	८०१०२१७१ राजदेवी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२१३	८०१०२१७२ पर्सागढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२१४	८०१०२१७३ बहुदरमाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२१५	८०१०२३०१ अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२१६	८०१०२३०२ छिन्नमस्ता गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
२१७	८०१०२३०३ तिरहुत गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२१८	८०१०२३०४ तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२१९	८०१०२३०५ बिष्णुपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२२०	८०१०२३०६ राजगढ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२२१	८०१०२३०७ महादेवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२२२	८०१०२३०८ रुपनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२२३	८०१०२३०९ अर्नमा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२२४	८०१०२३१० औरही गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२२५	८०१०२३११ नरहा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२२६	८०१०२३१२ नवराजपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२२७	८०१०२३१३ बरियारपट्टी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२२८	८०१०२३१४ भगवानपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२२९	८०१०२३१५ लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२३०	८०१०२३१६ विष्णुपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२३१	८०१०२३१७ सखुवानान्करकट्टी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२३२	८०१०२३१८ औरही गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२३३	८०१०२३१९ जनकनन्दिनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२३४	८०१०२३२० बटेश्वर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
२३५	८०१०२३२१ मुखियापट्टि मुसहरमिया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२३६	८०१०२३२२ लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२३७	८०१०२३२३ एकडारा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२३८	८०१०२३२४ पिपरा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२३९	८०१०२३२५ महोत्तरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२४०	८०१०२३२६ सम्सी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२४१	८०१०२३२७ सोनमा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२४२	८०१०२३२८ चक्रघट्टा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२४३	८०१०२३२९ चन्द्रनगर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२४४	८०१०२३३० धनकौल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२४५	८०१०२३३१ ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२४६	८०१०२३३२ रामनगर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२४७	८०१०२३३३ विष्णु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२४८	८०१०२३३४ दुर्गाभगवती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२४९	८०१०२३३५ आदर्श कोतावल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२५०	८०१०२३३६ करैयामाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२५१	८०१०२३३७ देवताल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२५२	८०१०२३३८ परवानीपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२५३	८०१०२३३९ प्रसौनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२५४	८०१०२३४० फेटा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
२५५	८०१०२३४१ बारागढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२५६	८०१०२३४२ सुवर्ण गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२५७	८०१०२३४३ छिपहरमाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२५८	८०१०२३४४ जगरनाथपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२५९	८०१०२३४५ धोबीनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२६०	८०१०२३४६ पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२६१	८०१०२३४७ पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२६२	८०१०२३४८ बिन्दबासिनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२६३	८०१०२३४९ सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२६४	८०१०२३५० ठोरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२६५	८०१०२३५१ बलान-विहुल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२६६	८०१०२३५२ धनौजी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२६७	८०१०२३५३ बसबरीया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२६८	८०१०२३५४ कौडेना गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२६९	८०१०२३५५ पर्सा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२७०	८०१०२३५६ यमुनामाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२७१	८०१०२३५७ विश्रामपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२७२	८०१०२३५८ कालिकामाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२७३	८०१०२३५९ जिराभवानी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
२७४	८०१०३०११ काठमाण्डौ महानगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
२७५	८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
२७६	८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
२७७	८०१०३०३१ हेटौँडा उप-महानगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
२७८	८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२७९	८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२८०	८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२८१	८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२८२	८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२८३	८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२८४	८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२८५	८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२८६	८०१०३१०९ बाह्रविसे नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२८७	८०१०३११० धुनीबेंसी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२८८	८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२८९	८०१०३११२ विदुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२९०	८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२९१	८०१०३११४ कागेश्वरी—मनोहरा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२९२	८०१०३११५ कीर्तिपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२९३	८०१०३११६ गोकर्णेश्वर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
२९४	८०१०३११७ चन्द्रागिरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२९५	८०१०३११८ टोखा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२९६	८०१०३११९ तारकेश्वर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२९७	८०१०३१२० दक्षिणकाली नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२९८	८०१०३१२१ नागार्जुन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
२९९	८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३००	८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३०१	८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३०२	८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३०३	८०१०३१२६ चाँगुनारायण नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३०४	८०१०३१२७ भक्तपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३०५	८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३०६	८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३०७	८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३०८	८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३०९	८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३१०	८०१०३१३३ पांचखाल नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३११	८०१०३१३४ बनेपा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३१२	८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३१३	८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
३१४	८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३१५	८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३१६	८०१०३१३९ माडी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३१७	८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३१८	८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३१९	८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३२०	८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३२१	८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३२२	८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३२३	८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३२४	८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३२५	८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३२६	८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३२७	८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३२८	८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३२९	८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३३०	८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३३१	८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३३२	८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३३३	८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
३३४	८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३३५	८०१०३३१७ वैतेश्वर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३३६	८०१०३३१८ मेलुङ्ग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३३७	८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३३८	८०१०३३२० शैलुङ्ग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३३९	८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३४०	८०१०३३२२ जुगल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३४१	८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३४२	८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३४३	८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३४४	८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३४५	८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३४६	८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३४७	८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३४८	८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
३४९	८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
३५०	८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
३५१	८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३५२	८०१०३३३४ आमाछोदिङमो गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
३५३	८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
३५४	८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३५५	८०१०३३३७ गजुरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३५६	८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३५७	८०१०३३३९ ज्वालामूखी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३५८	८०१०३३४० त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३५९	८०१०३३४१ थाक्रे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३६०	८०१०३३४२ नेत्रावती डबजोङ्ग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३६१	८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३६२	८०१०३३४४ रुवी भ्याली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
३६३	८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३६४	८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३६५	८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३६६	८०१०३३४८ तादी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३६७	८०१०३३४९ तारकेश्वर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३६८	८०१०३३५० दुप्चेस्वर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३६९	८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३७०	८०१०३३५२ म्यागङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३७१	८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३७२	८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३७३	८०१०३३५५ सुर्यगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
३७४	८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
३७५	८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३७६	८०१०३३५८ महाङ्काल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
३७७	८०१०३३५९ खानीखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३७८	८०१०३३६० चौरीदेउराली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३७९	८०१०३३६१ तेमाल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३८०	८०१०३३६२ बेथानचोक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३८१	८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३८२	८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३८३	८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३८४	८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३८५	८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३८६	८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३८७	८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३८८	८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३८९	८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३९०	८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३९१	८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३९२	८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
३९३	८०१०४०११ पोखरा महानगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
३९४	८०१०४१०१ कावासोती नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३९५	८०१०४१०२ गैंडाकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३९६	८०१०४१०३ देवचुली नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३९७	८०१०४१०४ मध्यविन्दु नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३९८	८०१०४१०५ गल्याङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
३९९	८०१०४१०६ चापाकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४००	८०१०४१०७ पुतलीबजार नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४०१	८०१०४१०८ भीरकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४०२	८०१०४१०९ वालिङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४०३	८०१०४११० भानु नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४०४	८०१०४१११ भिमाद नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४०५	८०१०४११२ व्यास नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४०६	८०१०४११३ शुक्लागण्डकी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४०७	८०१०४११४ गोरखा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४०८	८०१०४११५ पालुङटार नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४०९	८०१०४११६ बेसीशहर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४१०	८०१०४११७ मध्यनेपाल नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४११	८०१०४११८ राईनास नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४१२	८०१०४११९ सुन्दरबजार नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४१३	८०१०४१२० कुश्मा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
४१४	८०१०४१२१ फलेवास नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४१५	८०१०४१२२ गल्कोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४१६	८०१०४१२३ जैमिनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४१७	८०१०४१२४ ढोरपाटन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४१८	८०१०४१२५ बाग्लुङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४१९	८०१०४१२६ बेनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४२०	८०१०४३०१ बौदीकाली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४२१	८०१०४३०२ बुलिङटार गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४२२	८०१०४३०३ बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४२३	८०१०४३०४ हुप्सेकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४२४	८०१०४३०५ अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४२५	८०१०४३०६ आँधिखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४२६	८०१०४३०७ कालीगण्डकी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४२७	८०१०४३०८ फेदीखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४२८	८०१०४३०९ विरुवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४२९	८०१०४३१० हरिनाश गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४३०	८०१०४३११ आँबुखैरेनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४३१	८०१०४३१२ ऋषिङ्ग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४३२	८०१०४३१३ घिरिङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४३३	८०१०४३१४ देवघाट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
४३४	८०१०४३१५ म्याग्दे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४३५	८०१०४३१६ बन्दिपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४३६	८०१०४३१७ अजिरकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४३७	८०१०४३१८ आरूघाट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४३८	८०१०४३१९ गण्डकी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४३९	८०१०४३२० चुमनुव्री गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४४०	८०१०४३२१ धार्चे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४४१	८०१०४३२२ भिमसेनथापा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४४२	८०१०४३२३ शहिद लखन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४४३	८०१०४३२४ सिरानचोक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४४४	८०१०४३२५ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४४५	८०१०४३२६ चामे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४४६	८०१०४३२७ नार्पा भुमि गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४४७	८०१०४३२८ नासों गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४४८	८०१०४३२९ मनाङ डिस्याङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४४९	८०१०४३३० कव्लासोथार गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४५०	८०१०४३३१ दुधपोखरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४५१	८०१०४३३२ दोर्दी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४५२	८०१०४३३३ मर्स्याङदी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४५३	८०१०४३३४ अन्नपूर्ण गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
४५४	८०१०४३३३ माछापुच्छ्रे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४५५	८०१०४३३६ मादी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४५६	८०१०४३३७ रूपा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४५७	८०१०४३३८ जलजला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४५८	८०१०४३३९ पैयूं गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४५९	८०१०४३४० महाशिला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
४६०	८०१०४३४१ मोदी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४६१	८०१०४३४२ विहादी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४६२	८०१०४३४३ काठेखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४६३	८०१०४३४४ तमानखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४६४	८०१०४३४५ ताराखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४६५	८०१०४३४६ निसीखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४६६	८०१०४३४७ वढिगाड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४६७	८०१०४३४८ बरेङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४६८	८०१०४३४९ अन्नपूर्ण गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४६९	८०१०४३५० धवलागिरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४७०	८०१०४३५१ मंगला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४७१	८०१०४३५२ मालिका गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४७२	८०१०४३५३ रघुगंगा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४७३	८०१०४३५४ घरपझोड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
४७४	८०१०४३५५ थासाङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४७५	८०१०४३५६ लो-घेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४७६	८०१०४३५७ लोमन्थाङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४७७	८०१०४३५८ बाह्रगाउँ मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
४७८	८०१०५०३१ बुटवल उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
४७९	८०१०५०३२ घोराही उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
४८०	८०१०५०३३ तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
४८१	८०१०५०३४ नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
४८२	८०१०५१०१ बर्दघाट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४८३	८०१०५१०२ रामग्राम नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४८४	८०१०५१०३ सुनवल नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४८५	८०१०५१०४ तिलोत्तमा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४८६	८०१०५१०५ देवदह नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४८७	८०१०५१०६ लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४८८	८०१०५१०७ सिद्धार्थनगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४८९	८०१०५१०८ सैनामैना नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४९०	८०१०५१०९ कपिलवस्तु नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
४९१	८०१०५११० कृष्णनगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४९२	८०१०५१११ बाणगंगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४९३	८०१०५११२ बुद्धभुमी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४९४	८०१०५११३ महाराजगञ्ज नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४९५	८०१०५११४ शिवराज नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४९६	८०१०५११५ भुमिकास्थान नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४९७	८०१०५११६ शितगंगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४९८	८०१०५११७ सन्धिखर्क नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
४९९	८०१०५११८ तानसेन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५००	८०१०५११९ रामपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५०१	८०१०५१२० मुसिकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५०२	८०१०५१२१ रेसुंगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५०३	८०१०५१२२ रोलपा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५०४	८०१०५१२३ प्यूठान नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५०५	८०१०५१२४ स्वर्गद्वारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५०६	८०१०५१२५ लमही नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५०७	८०१०५१२६ कोहलपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५०८	८०१०५१२७ गुलरिया नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५०९	८०१०५१२८ ठाकुरबाबा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५१०	८०१०५१२९ बाँसगढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५११	८०१०५१३० मधुवन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५१२	८०१०५१३१ राजापुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५१३	८०१०५१३२ बारबर्दिया नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५१४	८०१०५३०१ सुस्ता गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५१५	८०१०५३०२ पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५१६	८०१०५३०३ प्रतापपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५१७	८०१०५३०४ सरावल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५१८	८०१०५३०५ ओमसतिया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५१९	८०१०५३०६ कन्चन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५२०	८०१०५३०७ कोटहीमाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५२१	८०१०५३०८ गैडहवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५२२	८०१०५३०९ मर्चवारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५२३	८०१०५३१० मायादेवी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५२४	८०१०५३११ रोहिणी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५२५	८०१०५३१२ शुद्धोधन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५२६	८०१०५३१३ सम्मरीमाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५२७	८०१०५३१४ सियारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५२८	८०१०५३१५ मायादेवी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५२९	८०१०५३१६ यसोधरा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५३०	८०१०५३१७ विजयनगर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५३१	८०१०५३१८ शुद्धोधन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५३२	८०१०५३१९ छत्रदेव गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५३३	८०१०५३२० पाणिनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५३४	८०१०५३२१ मालारानी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५३५	८०१०५३२२ तिनाउ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५३६	८०१०५३२३ निस्दी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५३७	८०१०५३२४ पूर्वखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५३८	८०१०५३२५ बगनासकाली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५३९	८०१०५३२६ माथागढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५४०	८०१०५३२७ रम्भा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५४१	८०१०५३२८ रिब्दीकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५४२	८०१०५३२९ रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५४३	८०१०५३३० इस्मा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५४४	८०१०५३३१ कालीगण्डकी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५४५	८०१०५३३२ गुल्मीदरबार गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५४६	८०१०५३३३ चन्द्रकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५४७	८०१०५३३४ छत्रकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५४८	८०१०५३३५ धुर्कोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५४९	८०१०५३३६ मदाने गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५५०	८०१०५३३७ मालिका गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५५१	८०१०५३३८ रुरु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५५२	८०१०५३३९ सत्यवती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५५३	८०१०५३४० पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५५४	८०१०५३४१ भूमे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५५५	८०१०५३४२ सिस्ने गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५५६	८०१०५३४३ त्रिवेणी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५५७	८०१०५३४४ थवाङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५५८	८०१०५३४५ परिवर्तन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५५९	८०१०५३४६ माडी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५६०	८०१०५३४७ रुन्टीगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५६१	८०१०५३४८ लुङ्ग्री गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५६२	८०१०५३४९ गंगादेव गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५६३	८०१०५३५० सुनछहरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५६४	८०१०५३५१ सुनिल स्मृति गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५६५	८०१०५३५२ ऐरावती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५६६	८०१०५३५३ गौमुखी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५६७	८०१०५३५४ झिमरुक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५६८	८०१०५३५५ नौबहिनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५६९	८०१०५३५६ मल्लरानी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५७०	८०१०५३५७ माण्डवी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५७१	८०१०५३५८ सरुमारानी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५७२	८०१०५३५९ गढवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५७३	८०१०५३६० दंगीशरण गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५७४	८०१०५३६१ बंगलाचुली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५७५	८०१०५३६२ बबई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५७६	८०१०५३६३ राजपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५७७	८०१०५३६४ राप्ती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५७८	८०१०५३६५ शान्तिनगर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५७९	८०१०५३६६ खजुरा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५८०	८०१०५३६७ जानकी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५८१	८०१०५३६८ डुडुवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५८२	८०१०५३६९ नरैनापुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५८३	८०१०५३७० बैजनाथ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५८४	८०१०५३७१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५८५	८०१०५३७२ गेरुवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५८६	८०१०५३७३ बढैयाताल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
५८७	८०१०६१०१ छायौनाथ रारा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५८८	८०१०६१०२ ठूलीभेरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
५८९	८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
५९०	८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५९१	८०१०६१०५ खाँडाचक्र नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५९२	८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५९३	८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५९४	८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५९५	८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५९६	८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५९७	८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५९८	८०१०६११२ बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
५९९	८०१०६११३ शारदा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६००	८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६०१	८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६०२	८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६०३	८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६०४	८०१०६११८ बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६०५	८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६०६	८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६०७	८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६०८	८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६०९	८०१०६१२३ चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६१०	८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
६११	८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६१२	८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६१३	८०१०६३०२ मुगुमकामरीगंगा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६१४	८०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६१५	८०१०६३०४ काईके गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६१६	८०१०६३०५ छार्का ताडसोड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६१७	८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६१८	८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६१९	८०१०६३०८ मुङ्केचुला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६२०	८०१०६३०९ शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६२१	८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६२२	८०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६२३	८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६२४	८०१०६३१३ ताँजाकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६२५	८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६२६	८०१०६३१५ सर्केगाड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६२७	८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६२८	८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६२९	८०१०६३१८ गुठिचौर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६३०	८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
६३१	८०१०६३२० तिला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६३२	८०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६३३	८०१०६३२२ सिंजा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६३४	८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६३५	८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६३६	८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६३७	८०१०६३२६ पचालझरना गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६३८	८०१०६३२७ पलाता गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६३९	८०१०६३२८ महावै गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१७,००
६४०	८०१०६३२९ सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६४१	८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६४२	८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६४३	८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६४४	८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६४५	८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६४६	८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६४७	८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६४८	८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६४९	८०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६५०	८०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
६५१	८०१०६३४० चिङ्गाड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६५२	८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६५३	८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६५४	८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६५५	८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६५६	८०१०६३४५ जुनीचाँदे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६५७	८०१०६३४६ बारेकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६५८	८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६५९	८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६६०	८०१०६३४९ ठाँटीकाँध गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६६१	८०१०६३५० डुंगेश्वर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६६२	८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६६३	८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६६४	८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६६५	८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
६६६	८०१०७०३१ धनगढी उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	११,००
६६७	८०१०७१०१ गोदावरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६६८	८०१०७१०२ गौरीगंगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६६९	८०१०७१०३ घोडाघोडी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६७०	८०१०७१०४ टिकापुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
६७१	८०१०७१०५ भजनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६७२	८०१०७१०६ लम्किचुहा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६७३	८०१०७१०७ दिपायल सिलगढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६७४	८०१०७१०८ शिखर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६७५	८०१०७१०९ कमलबजार नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६७६	८०१०७११० पंचदेवल विनायक नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६७७	८०१०७१११ मंगलसेन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६७८	८०१०७११२ साँफेबगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६७९	८०१०७११३ त्रिवेणी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६८०	८०१०७११४ बडिमालिका नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६८१	८०१०७११५ बुढीगंगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६८२	८०१०७११६ बुढीनन्दा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६८३	८०१०७११७ जयपृथ्वी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६८४	८०१०७११८ बुंगल नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६८५	८०१०७११९ महाकाली नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६८६	८०१०७१२० शैल्यशिखर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६८७	८०१०७१२१ दशरथचन्द नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६८८	८०१०७१२२ पाटन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६८९	८०१०७१२३ पुर्चौडी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
६९०	८०१०७१२४ मेलौली नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६९१	८०१०७१२५ अमरगढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६९२	८०१०७१२६ परशुराम नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६९३	८०१०७१२७ कृष्णपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६९४	८०१०७१२८ पुनर्वास नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६९५	८०१०७१२९ बेदकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६९६	८०१०७१३० बेलौरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६९७	८०१०७१३१ भिमदत्त नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६९८	८०१०७१३२ चौदनी-दोधारा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
६९९	८०१०७१३३ शुक्लाफाँट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१२,००
७००	८०१०७३०१ कैलारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७०१	८०१०७३०२ चुरे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७०२	८०१०७३०३ जानकी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७०३	८०१०७३०४ जोशीपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७०४	८०१०७३०५ बर्दगोरिया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७०५	८०१०७३०६ मोहन्याल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७०६	८०१०७३०७ आदर्श गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७०७	८०१०७३०८ के.आई.सि. गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७०८	८०१०७३०९ जोरायल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७०९	८०१०७३१० पूर्वीचौकी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
७१०	८०१०७३११ बडीकेदार गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७११	८०१०७३१२ बोगटान फुङ्सिल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७१२	८०१०७३१३ सायल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७१३	८०१०७३१४ चौरपाटी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७१४	८०१०७३१५ ढकारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७१५	८०१०७३१६ तुर्माखाँद गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७१६	८०१०७३१७ बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७१७	८०१०७३१८ मेल्लेख गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७१८	८०१०७३१९ रामारोशन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७१९	८०१०७३२० गौमुल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७२०	८०१०७३२१ खसड छेडेदह गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७२१	८०१०७३२२ जगन्नाथ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७२२	८०१०७३२३ स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७२३	८०१०७३२४ हिमाली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७२४	८०१०७३२५ साईपाल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७२५	८०१०७३२६ केदारस्युँ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७२६	८०१०७३२७ खसडछान्ना गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७२७	८०१०७३२८ छविसपाथिभेरा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
७२८	८०१०७३२९ तालकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७२९	८०१०७३३० थलारा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७३०	८०१०७३३१ दुर्गाथली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७३१	८०१०७३३२ मष्टा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७३२	८०१०७३३३ विथडचिर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७३३	८०१०७३३४ सूर्मा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७३४	८०१०७३३५ अपिहिमाल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
७३५	८०१०७३३६ दुहुँ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७३६	८०१०७३३७ नौगाड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७३७	८०१०७३३८ व्याँस गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७३८	८०१०७३३९ मार्मा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७३९	८०१०७३४० मालिकार्जुन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७४०	८०१०७३४१ लेकम गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७४१	८०१०७३४२ डीलासैनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७४२	८०१०७३४३ दोगडाकेदार गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७४३	८०१०७३४४ पंचेध्वर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७४४	८०१०७३४५ शिवनाथ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७४५	८०१०७३४६ सिगास गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७४६	८०१०७३४७ सुर्नया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७४७	८०१०७३४८ अजयमेरु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
७४८	८०१०७३४९ आलिताल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७४९	८०१०७३५० गन्यापधुरा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७५०	८०१०७३५१ नवदुर्गा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७५१	८०१०७३५२ भागेश्वर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७५२	८०१०७३५३ बेलडाँडी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१९,००
७५३	८०१०७३५४ लालझाडी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१८,००
	जम्मा		१,१८,२४,००

रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम-SaMi को प्रदेशको बजेट

आर्थिक वर्ष २०८३।८४

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	बजेट उपशीर्षक/कार्यक्रम/खर्च शीर्षक	बजेट
१	७०१०००११ कोशी प्रदेश	१६०००
२	७०१०००१२ मधेश प्रदेश	१७९००
३	७०१०००१३ बागमती प्रदेश	१८८००
४	७०१०००१४ गण्डकी प्रदेश	१३७००
५	७०१०००१५ लुम्बिनी प्रदेश	१६६००
६	७०१०००१६ कर्णाली प्रदेश	१२६००
७	७०१०००१७ सुदूरपश्चिम प्रदेश	१३२००
	जम्मा	१०८८,००

रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम-SaMi को स्थानीय तहको बजेट

आर्थिक वर्ष २०८३।८४

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१	८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
२	८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३	८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
४	८०१०११०१ फुडलिङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५	८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
६	८०१०११०३ ईलाम नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
७	८०१०११०४ देउमाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
८	८०१०११०५ माई नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
९	८०१०११०६ सूर्योदय नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
१०	८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
११	८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१२	८०१०१११० दमक नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
१३	८०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१४	८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
१५	८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
१६	८०१०१११५ खाँदबारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
१७	८०१०१११६ चैनपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१८	८०१०१११७ धर्मदेवी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१९	८०१०१११९ मादी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२०	८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
२१	८०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
२२	८०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२३	८०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
२४	८०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२५	८०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
२६	८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२७	८०१०११२९ बराह क्षेत्र नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२८	८०१०११३० रामधुनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२९	८०१०११३१ उर्लावारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
३०	८०१०११३३ बेलवारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३१	८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
३२	८०१०११३५ रतुवामाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३३	८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३४	८०१०११३८ सुन्दरहरैचा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३५	८०१०११३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
३६	८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
३७	८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३८	८०१०११४२ कटारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
३९	८०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४०	८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
४१	८०१०११४५ बेलका नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४२	८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
४३	८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४४	८०१०१३०२ फक्ताङलुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४५	८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४६	८०१०१३०४ मेरिङदेन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४७	८०१०१३०५ मैवाखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४८	८०१०१३०६ पाथिभरा याङ्वरक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४९	८०१०१३०८ सिरीजङ्घा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५०	८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५१	८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५२	८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५३	८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
५४	८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
५५	८०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५६	८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५७	८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
५८	८०१०१३१८ माईजोगमाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५९	८०१०१३१९ माडसेबुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
६०	८०१०१३२० रोङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
६१	८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
६२	८०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६३	८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६४	८०१०१३२४ गौरिगंज गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
६५	८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६६	८०१०१३२६ बाह्रदशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६७	८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६८	८०१०१३२८ हल्दिबारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६९	८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
७०	८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
७१	८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
७२	८०१०१३३८ अरुण गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
७३	८०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
७४	८०१०१३४० टयाम्केमैयुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
७५	८०१०१३४१ पौवादुङ्मा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
७६	८०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
७७	८०१०१३४३ साल्पासिलिछो गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
७८	८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
७९	८०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
८०	८०१०१३४६ चौबिसे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
८१	८०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
८२	८०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
८३	८०१०१३५० गढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
८४	८०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
८५	८०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
८६	८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
८७	८०१०१३५४ हरिनगर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
८८	८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
८९	८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
९०	८०१०१३५७ केराबारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
९१	८०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
९२	८०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
९३	८०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
९४	८०१०१३६२ मिक्लाजुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
९५	८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
९६	८०१०१३६९ सोताङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
९७	८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
९८	८०१०१३७२ खोटेहाङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
९९	८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१००	८०१०१३७५ रावा वेसी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१०१	८०१०१३७६ बराहपोखरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१०२	८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१०३	८०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१०४	८०१०१३८० रौतामाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
१०५	८०१०१३८१ लिम्चुङबुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१०६	८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१०७	८०१०१३८६ मोलुङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१०८	८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१०९	८०१०२०११ वीरगञ्ज महानगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
११०	८०१०२०३१ जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
१११	८०१०२०३२ कलैया उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	४३,००
११२	८०१०२०३३ जितपुर-सिमरा उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
११३	८०१०२१०१ कञ्चनरूप नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
११४	८०१०२१०२ खडक नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
११५	८०१०२१०३ डाक्नेश्वरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
११६	८०१०२१०४ राजविराज नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
११७	८०१०२१०५ बोदेबरसाईन नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
११८	८०१०२१०७ सुरुगां नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
११९	८०१०२१०८ हनुमाननगर कंकालिनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१२०	८०१०२१०९ सप्तकोशी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१२१	८०१०२११० कल्याणपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१२२	८०१०२१११ गोलबजार नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१२३	८०१०२११२ धनगढीमाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१२४	८०१०२११३ मिर्चैया नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१२५	८०१०२११४ लहान नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१२६	८०१०२११५ सिरहा नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
१२७	८०१०२११६ सुखीपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
१२८	८०१०२११७ कर्जन्हा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१२९	८०१०२११८ क्षिरेश्वरनाथ नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१३०	८०१०२११९ गणेशमान—चारनाथ नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
१३१	८०१०२१२१ नगराइन नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१३२	८०१०२१२२ मिथिला नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१३३	८०१०२१२३ विदेह नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१३४	८०१०२१२५ शहिदनगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
१३५	८०१०२१२६ कमला नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१३६	८०१०२१२७ मिथिला विहारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१३७	८०१०२१२९ गौशाला नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
१३८	८०१०२१३० जलेश्वर नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
१३९	८०१०२१३१ बर्दिबास नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
१४०	८०१०२१३५ मटिहानी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१४१	८०१०२१३७ रामगोपालपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
१४२	८०१०२१४१ मलंगवा नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
१४३	८०१०२१४२ लालबन्दी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१४४	८०१०२१४३ बरहथवा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
१४५	८०१०२१४४ बलरा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१४६	८०१०२१४५ बागमती नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१४७	८०१०२१४६ हरिपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१४८	८०१०२१४७ हरिवन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
१४९	८०१०२१४८ हरिपुर्वा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१५०	८०१०२१४९ कबिलासी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१५१	८०१०२१५० गरुडा नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
१५२	८०१०२१५१ गौर नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
१५३	८०१०२१५२ चन्द्रपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
१५४	८०१०२१५३ ईशनाथ नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१५५	८०१०२१५४ कटहरीया नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१५६	८०१०२१५५ गढीमाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१५७	८०१०२१५६ गुजरा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१५८	८०१०२१५७ देवाही गोनाही नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१५९	८०१०२१५८ परोहा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१६०	८०१०२१५९ फतुवा विजयपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१६१	८०१०२१६२ मौलापुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१६२	८०१०२१६४ वृन्दावन नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१६३	८०१०२१६५ कोल्हवी नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
१६४	८०१०२१६६ निजगढ नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१६५	८०१०२१६७ महागढीमाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१६६	८०१०२१६८ सिम्रौनगढ नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
१६७	८०१०२१६९ पचरौता नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१६८	८०१०२१७० पोखरिया नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
१६९	८०१०२१७१ राजदेवी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१७०	८०१०२१७२ पर्सागढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
१७१	८०१०२१७३ बहुदरमाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१७२	८०१०२३०१ अग्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१७३	८०१०२३०२ छिन्नमस्ता गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१७४	८०१०२३०३ तिरहुत गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१७५	८०१०२३०४ तिलाठी कोईलाडी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१७६	८०१०२३०५ बिष्णुपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१७७	८०१०२३०६ राजगढ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
१७८	८०१०२३०७ महादेवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१७९	८०१०२३०८ रुपनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१८०	८०१०२३०९ अर्नमा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
१८१	८०१०२३१० औरही गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१८२	८०१०२३११ नरहा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१८३	८०१०२३१२ नवराजपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१८४	८०१०२३१३ बरियारपट्टी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१८५	८०१०२३१४ भगवानपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१८६	८०१०२३१५ लक्ष्मीपुर पतारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१८७	८०१०२३१६ विष्णुपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१८८	८०१०२३१७ सखुवानान्करकट्टी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१८९	८०१०२३१८ औरही गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१९०	८०१०२३२१ मुखियापट्टि मुसहरमिया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१९१	८०१०२३२२ लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
१९२	८०१०२३२४ पिपरा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
१९३	८०१०२३२६ सम्सी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१९४	८०१०२३२७ सोनमा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१९५	८०१०२३२९ चन्द्रनगर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
१९६	८०१०२३३१ ब्रह्मपुरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१९७	८०१०२३३२ रामनगर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
१९८	८०१०२३३४ दुर्गाभिगवती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
१९९	८०१०२३३५ आदर्श कोतावल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२००	८०१०२३३६ करैयामाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२०१	८०१०२३३७ देवताल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२०२	८०१०२३३८ परवानीपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२०३	८०१०२३३९ प्रसौनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२०४	८०१०२३४१ बारागढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२०५	८०१०२३४२ सुवर्ण गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२०६	८०१०२३४३ छिपहरमाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२०७	८०१०२३४४ जगरनाथपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२०८	८०१०२३४५ धोबीनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२०९	८०१०२३४६ पकाहा मैनपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२१०	८०१०२३४७ पटेर्वा सुगौली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२११	८०१०२३४९ सखुवा प्रसौनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२१२	८०१०२३५० ठोरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२१३	८०१०२३५१ बलान-विहुल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
२१४	८०१०२३५२ धनौजी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२१५	८०१०२३५४ कौडेना गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२१६	८०१०२३५६ यमुनामाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२१७	८०१०२३५७ विश्रामपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२१८	८०१०२३५८ कालिकामाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२१९	८०१०२३५९ जिराभवानी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
२२०	८०१०३०११ काठमाण्डौ महानगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
२२१	८०१०३०१२ ललितपुर महानगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
२२२	८०१०३०१३ भरतपुर महानगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
२२३	८०१०३०३१ हेटौँडा उप-महानगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
२२४	८०१०३१०१ कमलामाई नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
२२५	८०१०३१०२ दुधौली नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२२६	८०१०३१०३ मन्थली नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
२२७	८०१०३१०४ रामेछाप नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२२८	८०१०३१०५ जिरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२२९	८०१०३१०६ भिमेश्वर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
२३०	८०१०३१०७ चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
२३१	८०१०३१०८ मेलम्ची नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
२३२	८०१०३१०९ वाह्रिसे नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२३३	८०१०३११० धुनीबेंसी नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२३४	८०१०३१११ नीलकण्ठ नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
२३५	८०१०३११२ विदुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
२३६	८०१०३११३ बेलकोटगढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२३७	८०१०३११४ कागेश्वरी—मनोहरा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२३८	८०१०३११८ टोखा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२३९	८०१०३१२२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२४०	८०१०३१२३ शंखरापुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२४१	८०१०३१२४ गोदावरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२४२	८०१०३१२५ महालक्ष्मी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२४३	८०१०३१२६ चाँगुनारायण नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२४४	८०१०३१२८ मध्यपुर थिमी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२४५	८०१०३१२९ सूर्यविनायक नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
२४६	८०१०३१३० धुलिखेल नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
२४७	८०१०३१३१ नमोबुद्ध नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
२४८	८०१०३१३२ पनौती नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२४९	८०१०३१३३ पांचखाल नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
२५०	८०१०३१३५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२५१	८०१०३१३६ थाहा नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२५२	८०१०३१३७ कालिका नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
२५३	८०१०३१३८ खैरहनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
२५४	८०१०३१३९ माडी नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२५५	८०१०३१४० रत्ननगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२५६	८०१०३१४१ राप्ती नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
२५७	८०१०३३०१ गोलन्जोर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
२५८	८०१०३३०२ घ्याङलेख गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२५९	८०१०३३०३ तीनपाटन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२६०	८०१०३३०४ फिक्कल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
२६१	८०१०३३०५ मरिण गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२६२	८०१०३३०६ सुनकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२६३	८०१०३३०७ हरिहरपुरगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२६४	८०१०३३०८ उमाकुण्ड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२६५	८०१०३३०९ खाँडादेवी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२६६	८०१०३३१० गोकुलगङ्गा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२६७	८०१०३३११ दोरम्बा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
२६८	८०१०३३१२ लिखु तामाकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
२६९	८०१०३३१३ सुनापति गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२७०	८०१०३३१४ कालिन्चोक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२७१	८०१०३३१५ गौरीशङ्कर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२७२	८०१०३३१६ तामाकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२७३	८०१०३३१७ वैतेश्वर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२७४	८०१०३३१८ मेलुङ्ग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२७५	८०१०३३१९ विगु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२७६	८०१०३३२० शैलुङ्ग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२७७	८०१०३३२१ ईन्द्रावती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
२७८	८०१०३३२३ त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२७९	८०१०३३२४ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२८०	८०१०३३२५ बलेफी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२८१	८०१०३३२६ भोटेकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२८२	८०१०३३२७ लिसंखुपाखर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२८३	८०१०३३२८ सुनकोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२८४	८०१०३३२९ हेलम्बु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
२८५	८०१०३३३० उत्तरगया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२८६	८०१०३३३१ कालिका गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२८७	८०१०३३३२ गोसाईकुण्ड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
२८८	८०१०३३३३ नौकुण्ड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२८९	८०१०३३३४ आमाछोदिडमो गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२९०	८०१०३३३५ खनियाबास गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२९१	८०१०३३३६ गङ्गाजमुना गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२९२	८०१०३३३८ गल्छी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२९३	८०१०३३३९ ज्वालामूखी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
२९४	८०१०३३४१ थाक्रे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
२९५	८०१०३३४२ नेत्रावती डबजोङ्ग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
२९६	८०१०३३४३ बेनीघाट रोराङ्ग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२९७	८०१०३३४५ सिद्धलेक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२९८	८०१०३३४६ ककनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
२९९	८०१०३३४७ किस्पाङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३००	८०१०३३४८ तादी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३०१	८०१०३३४९ तारकेश्वर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३०२	८०१०३३५० दुप्चेस्वर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
३०३	८०१०३३५१ पञ्चकन्या गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३०४	८०१०३३५३ लिखु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३०५	८०१०३३५४ शिवपुरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३०६	८०१०३३५५ सुर्यगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३०७	८०१०३३५६ कोन्ज्योसोम गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३०८	८०१०३३५७ बागमती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३०९	८०१०३३६० चौरीदेउराली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३१०	८०१०३३६३ भुम्लु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३११	८०१०३३६४ महाभारत गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३१२	८०१०३३६५ रोशी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३१३	८०१०३३६६ ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३१४	८०१०३३६७ कैलाश गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३१५	८०१०३३६८ बकैया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३१६	८०१०३३६९ बागमती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३१७	८०१०३३७० भिमफेदी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३१८	८०१०३३७१ मकवानपुरगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३१९	८०१०३३७२ मनहरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३२०	८०१०३३७३ राक्सिराङ्ग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३२१	८०१०३३७४ इच्छाकामना गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
३२२	८०१०४०११ पोखरा महानगरपालिका	नेपाल सरकार	२९,००
३२३	८०१०४१०१ कावासोती नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
३२४	८०१०४१०२ गैँडाकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३२५	८०१०४१०३ देवचुली नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३२६	८०१०४१०४ मध्यविन्दु नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३२७	८०१०४१०५ गल्याङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३२८	८०१०४१०६ चापाकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३२९	८०१०४१०७ पुतलीबजार नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
३३०	८०१०४१०८ भीरकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३३१	८०१०४१०९ वालिङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
३३२	८०१०४११० भानु नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३३३	८०१०४१११ भिमाद नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३३४	८०१०४११२ व्यास नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
३३५	८०१०४११३ शुक्लागण्डकी नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३३६	८०१०४११४ गोरखा नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
३३७	८०१०४११५ पालुङटार नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३३८	८०१०४११६ बेसीशहर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
३३९	८०१०४११७ मध्यनेपाल नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३४०	८०१०४११८ राईनास नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
३४१	८०१०४११९ सुन्दरबजार नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३४२	८०१०४१२० कुश्मा नगरपालिका	नेपाल सरकार	२४,००
३४३	८०१०४१२१ फलेबास नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३४४	८०१०४१२२ गल्कोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३४५	८०१०४१२३ जैमिनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३४६	८०१०४१२४ ढोरपाटन नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३४७	८०१०४१२५ बाग्लुङ नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
३४८	८०१०४१२६ बेनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
३४९	८०१०४३०१ बौदीकाली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३५०	८०१०४३०२ बुलिङटार गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३५१	८०१०४३०३ बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३५२	८०१०४३०४ हुप्सेकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३५३	८०१०४३०५ अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३५४	८०१०४३०६ आँधिखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३५५	८०१०४३०७ कालीगण्डकी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३५६	८०१०४३०८ फेदीखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३५७	८०१०४३०९ विरुवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३५८	८०१०४३१० हरिनाश गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३५९	८०१०४३११ आँबुखैरेनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
३६०	८०१०४३१२ ऋषिङ्ग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३६१	८०१०४३१३ घिरिङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३६२	८०१०४३१४ देवघाट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३६३	८०१०४३१५ म्याग्दे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३६४	८०१०४३१६ बन्दिपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३६५	८०१०४३१७ अजिरकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३६६	८०१०४३१८ आरूघाट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३६७	८०१०४३१९ गण्डकी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३६८	८०१०४३२० चुमनुव्री गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३६९	८०१०४३२१ धार्चे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३७०	८०१०४३२२ भिमसेनथापा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३७१	८०१०४३२३ शहिद लखन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३७२	८०१०४३२४ सिरानचोक गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३७३	८०१०४३२५ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३७४	८०१०४३२६ चामे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
३७५	८०१०४३३० कव्लासोथार गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३७६	८०१०४३३१ दुधपोखरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३७७	८०१०४३३२ दोर्दी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
३७८	८०१०४३३३ मर्स्याडदी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३७९	८०१०४३३४ अन्नपूर्ण गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३८०	८०१०४३३५ माछापुछ्रे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३८१	८०१०४३३६ मादी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३८२	८०१०४३३७ रूपा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३८३	८०१०४३३८ जलजला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३८४	८०१०४३३९ पैयूं गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३८५	८०१०४३४० महाशिला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३८६	८०१०४३४१ मोदी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३८७	८०१०४३४२ विहादी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३८८	८०१०४३४३ काठेखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
३८९	८०१०४३४४ तमानखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
३९०	८०१०४३४५ ताराखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३९१	८०१०४३४६ निसीखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३९२	८०१०४३४७ बढिगाड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३९३	८०१०४३४८ बरेड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३९४	८०१०४३४९ अन्नपूर्ण गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३९५	८०१०४३५० धवलागिरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३९६	८०१०४३५१ मंगला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
३९७	८०१०४३५२ मालिका गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
३९८	८०१०४३५४ घरपझोड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
३९९	८०१०५०३१ बुटवल उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
४००	८०१०५०३२ घोराही उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
४०१	८०१०५०३३ तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
४०२	८०१०५०३४ नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
४०३	८०१०५१०१ बर्दघाट नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४०४	८०१०५१०२ रामग्राम नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
४०५	८०१०५१०३ सुनवल नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४०६	८०१०५१०४ तिलोत्तमा नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४०७	८०१०५१०६ लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४०८	८०१०५१०७ सिद्धार्थनगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
४०९	८०१०५१०८ सैनामैना नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४१०	८०१०५१०९ कपिलवस्तु नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
४११	८०१०५११० कृष्णनगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४१२	८०१०५१११ बाणगंगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४१३	८०१०५११२ बुद्धभुमी नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
४१४	८०१०५११३ महाराजगञ्ज नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४१५	८०१०५११४ शिवराज नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
४१६	८०१०५११५ भुमिकास्थान नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४१७	८०१०५११६ शितगंगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४१८	८०१०५११७ सन्धिखर्क नगरपालिका	नेपाल सरकार	२४,००
४१९	८०१०५११८ तानसेन नगरपालिका	नेपाल सरकार	२४,००
४२०	८०१०५११९ रामपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४२१	८०१०५१२० मुसिकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४२२	८०१०५१२१ रेसुंगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	२४,००
४२३	८०१०५१२२ रोल्पा नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
४२४	८०१०५१२४ स्वर्गद्वारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४२५	८०१०५१२५ लमही नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
४२६	८०१०५१२६ कोहलपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
४२७	८०१०५१२७ गुलरिया नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
४२८	८०१०५१२८ ठाकुरबाबा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४२९	८०१०५१२९ बाँसगढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४३०	८०१०५१३० मधुवन नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४३१	८०१०५१३१ राजापुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४३२	८०१०५१३२ बारबर्दिया नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
४३३	८०१०५३०१ सुस्ता गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४३४	८०१०५३०२ पाल्हीनन्दन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४३५	८०१०५३०३ प्रतापपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४३६	८०१०५३०४ सरावल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४३७	८०१०५३०५ ओमसतिया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४३८	८०१०५३०६ कन्चन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४३९	८०१०५३०७ कोटहीमाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४४०	८०१०५३०९ मर्चवारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४४१	८०१०५३१० मायादेवी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४४२	८०१०५३११ रोहिणी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४४३	८०१०५३१२ शुद्धोधन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४४४	८०१०५३१३ सम्मरीमाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४४५	८०१०५३१४ सियारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४४६	८०१०५३१५ मायादेवी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४४७	८०१०५३१६ यसोधरा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४४८	८०१०५३१७ विजयनगर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४४९	८०१०५३१८ शुद्धोधन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४५०	८०१०५३१९ छत्रदेव गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४५१	८०१०५३२० पाणिनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
४५२	८०१०५३२१ मालारानी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४५३	८०१०५३२२ तिनाउ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४५४	८०१०५३२३ निस्दी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४५५	८०१०५३२४ पूर्वखोला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४५६	८०१०५३२५ बगनासकाली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४५७	८०१०५३२६ माथागढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४५८	८०१०५३२७ रम्भा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४५९	८०१०५३२८ रिब्दीकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४६०	८०१०५३२९ रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४६१	८०१०५३३० इस्मा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४६२	८०१०५३३१ कालीगण्डकी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४६३	८०१०५३३२ गुल्मीदरबार गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४६४	८०१०५३३३ चन्द्रकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४६५	८०१०५३३४ छत्रकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४६६	८०१०५३३५ धुर्कोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४६७	८०१०५३३६ मालिका गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४६८	८०१०५३३७ रुरु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४६९	८०१०५३३९ सत्यवती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४७०	८०१०५३४० पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
४७१	८०१०५३४१ भूमे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४७२	८०१०५३४२ सिस्ने गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
४७३	८०१०५३४३ त्रिवेणी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४७४	८०१०५३४४ थवाङ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४७५	८०१०५३४५ परिवर्तन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४७६	८०१०५३४६ माडी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४७७	८०१०५३४७ रुन्टीगढी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४७८	८०१०५३४८ लुङ्ग्री गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४७९	८०१०५३४९ गंगादेव गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४८०	८०१०५३५० सुनछहरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४८१	८०१०५३५१ सुनिल स्मृति गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४८२	८०१०५३५२ ऐरावती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४८३	८०१०५३५३ गौमुखी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४८४	८०१०५३५५ नौबहिनी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४८५	८०१०५३५६ मल्लरानी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
४८६	८०१०५३५७ माण्डवी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४८७	८०१०५३५८ सरुमारानी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४८८	८०१०५३५९ गढवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४८९	८०१०५३६० दंगीशरण गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
४९०	८०१०५३६१ बंगलाचुली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४९१	८०१०५३६२ बबई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४९२	८०१०५३६३ राजपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४९३	८०१०५३६४ राप्ती गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४९४	८०१०५३६५ शान्तिनगर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४९५	८०१०५३६६ खजुरा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
४९६	८०१०५३६७ जानकी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४९७	८०१०५३६८ डुडुवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
४९८	८०१०५३६९ नरैनापुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
४९९	८०१०५३७० बैजनाथ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
५००	८०१०५३७१ राप्तीसोनारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५०१	८०१०५३७२ गेरुवा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
५०२	८०१०६१०१ छायौनाथ रारा नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५०३	८०१०६१०२ ठूलीभेरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५०४	८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५०५	८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५०६	८०१०६१०५ खाँडाचक्र नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५०७	८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५०८	८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५०९	८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५१०	८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५११	८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
५१२	८०१०६११२ बनगाँड कुपिण्डे नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
५१३	८०१०६११३ शारदा नगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
५१४	८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५१५	८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५१६	८०१०६११८ बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५१७	८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५१८	८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५१९	८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५२०	८०१०६१२२ आठबीस नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५२१	८०१०६१२३ चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५२२	८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५२३	८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५२४	८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५२५	८०१०६३०२ मुगुमकामरौंग गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५२६	८०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५२७	८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५२८	८०१०६३०७ डोलपो बुद्ध गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५२९	८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५३०	८०१०६३१३ ताँजाकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५३१	८०१०६३१५ सर्केगाड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
५३२	८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५३३	८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५३४	८०१०६३१८ गुठिचौर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५३५	८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५३६	८०१०६३२० तिला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५३७	८०१०६३२६ पचालझरना गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५३८	८०१०६३२८ महावै गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५३९	८०१०६३२९ सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५४०	८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५४१	८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
५४२	८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५४३	८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
५४४	८०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५४५	८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५४६	८०१०६३४३ सिम्ला गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५४७	८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५४८	८०१०६३४५ जुनीचाँदे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५४९	८०१०६३४६ बारेकोट गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५५०	८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५५१	८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५५२	८०१०६३४९ ठाँटीकाँध गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५५३	८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५५४	८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५५५	८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५५६	८०१०७०३१ धनगढी उपमहानगरपालिका	नेपाल सरकार	२८,००
५५७	८०१०७१०१ गोदावरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
५५८	८०१०७१०२ गौरीगंगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	५,००
५५९	८०१०७१०३ घोडाघोडी नगरपालिका	नेपाल सरकार	९,००
५६०	८०१०७१०४ टिकापुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	१०,००
५६१	८०१०७१०५ भजनी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५६२	८०१०७१०६ लम्किचुहा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५६३	८०१०७१०७ दिपायल सिलगढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५६४	८०१०७१०८ शिखर नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५६५	८०१०७११० पंचदेवल विनायक नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५६६	८०१०७१११ मंगलसेन नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५६७	८०१०७११३ त्रिवेणी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५६८	८०१०७११४ बडिमालिका नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५६९	८०१०७११५ बुढीगंगा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५७०	८०१०७११६ बुढीनन्दा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५७१	८०१०७११७ जयपृथ्वी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५७२	८०१०७११९ महाकाली नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५७३	८०१०७१२० शैल्यशिखर नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५७४	८०१०७१२१ दशरथचन्द नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५७५	८०१०७१२२ पाटन नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५७६	८०१०७१२३ पुचौडी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५७७	८०१०७१२५ अमरगढी नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५७८	८०१०७१२६ परशुराम नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५७९	८०१०७१२७ कृष्णपुर नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५८०	८०१०७१२८ पुनर्वास नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५८१	८०१०७१२९ बेदकोट नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५८२	८०१०७१३० बेलौरी नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५८३	८०१०७१३१ भिमदत्त नगरपालिका	नेपाल सरकार	१५,००
५८४	८०१०७१३२ चाँदनी-दोधारा नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५८५	८०१०७१३३ शुक्लाफाँट नगरपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५८६	८०१०७३०१ कैलारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	५,००
५८७	८०१०७३०२ चुरे गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५८८	८०१०७३०३ जानकी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	९,००
५८९	८०१०७३०४ जोशीपुर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५९०	८०१०७३०५ बर्दगोरिया गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५९१	८०१०७३०७ आदर्श गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५९२	८०१०७३०८ के.आई.सि. गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५९३	८०१०७३१० पूर्वीचौकी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५९४	८०१०७३११ बडीकेदार गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५९५	८०१०७३१२ बोगटान फुङ्सिल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५९६	८०१०७३१४ चौरपाटी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५९७	८०१०७३१५ ढकारी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
५९८	८०१०७३१६ तुर्माखाँद गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
५९९	८०१०७३१७ बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६००	८०१०७३१८ मेल्लेख गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६०१	८०१०७३१९ रामारोशन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६०२	८०१०७३२० गौमुल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६०३	८०१०७३२१ खसड छेडेदह गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६०४	८०१०७३२२ जगन्नाथ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६०५	८०१०७३२३ स्वामीकार्तिक खापर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६०६	८०१०७३२४ हिमाली गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६०७	८०१०७३२६ केदारस्युँ गाँउपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६०८	८०१०७३२७ खसडछान्ना गाँउपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६०९	८०१०७३३१ दुर्गाथली गाँउपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६१०	८०१०७३३२ मष्टा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६११	८०१०७३३३ विथडचिर गाँउपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६१२	८०१०७३३५ अपिहिमाल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६१३	८०१०७३३६ दुहुँ गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६१४	८०१०७३३७ नौगाड गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००

(रु.हजारमा)

क्र.सं.	कार्यक्रम	स्रोत	जम्मा
६१५	८०१०७३३८ व्याँस गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६१६	८०१०७३३९ मारमा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६१७	८०१०७३४० मालिकार्जुन गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६१८	८०१०७३४१ लेकम गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६१९	८०१०७३४३ दोगडाकेदार गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६२०	८०१०७३४८ अजयमेरु गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६२१	८०१०७३४९ आलिताल गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६२२	८०१०७३५० गन्यापधुरा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६२३	८०१०७३५१ नवदुर्गा गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६२४	८०१०७३५२ भागेश्वर गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६२५	८०१०७३५३ बेलडाँडी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
६२६	८०१०७३५४ लालझाडी गाउँपालिका	नेपाल सरकार	४,००
	जम्मा		४५,७१,००

